

JK Agentur ApS

Fabriksparken 25, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 99 03 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Johnny Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Agentur ApS Fabriksparken 25 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 99 03 68
	Stiftet: 14. august 2015
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Kjær
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Johnny Kjær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agentvirksomhed inden for skobranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	946.236	596.513
1 Personaleomkostninger	-531.378	-363.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Andre driftsomkostninger	0	-32.315
Driftsresultat	364.858	151.086
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.783	-103.437
Resultat før skat	272.075	47.649
3 Skat af årets resultat	-31.526	27.252
Årets resultat	240.549	74.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.549	74.901
Disponeret i alt	240.549	74.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.333	108.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.333</u>	<u>108.333</u>
Deposita	0	33.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.333</u>	<u>141.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.668
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.813	382.561
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	21.252
Andre tilgodehavender	0	26.250
Tilgodehavender i alt	<u>533.813</u>	<u>457.731</u>
Likvide beholdninger	362.928	237.348
Omsætningsaktiver i alt	<u>896.741</u>	<u>695.079</u>
Aktiver i alt	<u>955.074</u>	<u>836.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.217	-221.332
Egenkapital i alt	69.217	-171.332
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	10.794	57.270
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.794	57.270
5 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.850	181.951
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.526	0
Anden gæld	778.687	718.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.063	950.547
Gældsforpligtelser i alt	885.857	1.007.817
Passiver i alt	955.074	836.485

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-446.233	-396.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.901	74.901
Koncerntilskud	0	150.000	150.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-221.332	-171.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.549	240.549
	50.000	19.217	69.217

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	527.970	359.136
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.976</u>
	<u>531.378</u>	<u>363.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.783</u>	<u>103.437</u>
	<u>92.783</u>	<u>103.437</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.526	-21.252
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
	<u>31.526</u>	<u>-27.252</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
I regnskabsposten er der indregnet et tilgodehavende på 464 t.kr. (2020: 339 t.kr.) hos søsterselskabet Kjær - Company ApS. Der er ikke aftalt løbetid på lånet, og ledelsen forventer tilgodehavendet indfriet inden for 1 - 5 år.		

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	60.794	50.000	10.794	0
	60.794	50.000	10.794	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Kjær ApS, CVR-nr. 30177746 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
